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Sieninis mini rekuperatorius QUANTUM HR
100 PRO

Sieninis mini rekuperatorius QUANTUM HR 100 PRO

Šis mini rekuperatorius skirtas svetainės ar miegamojo kambario vėdinimui. Naudoja nedaug energijos.
Siekiant užtikrinti geriausią efektyvumą, rekomenduojama kombinuojant naudoti du tokio tipo mini
rekuperatorius - vienas iš jų paduotų orą, o kitas jį šalintų. Montuojamas sienoje. Leidžia pašalinti CO2
arba bet kuriuos kitus lakiuosius teršalus, taip pat padeda išvengti kondensacijos ir pelėsio.

Efektyviam elektros energijos vartojimui mini rekuperatorius yra komplektuojamas su elektriniais
rotoriniais varikliais, kuriuose naudojami aukštos kokybės, ilgaamžiai rutuliniai guoliai su termine
apsauga.

QUANTUM HR 100 PRO versija yra su išoriniu gaubtu, pagamintu iš oro pokyčiams atsparaus aliuminio,
garsą slopinančiomis lauko grotelėmis, akustiniu pamušalu ir tinkleliu nuo vabzdžių.

Rekuperatorius gali būti naudojamas tiek naujos statybos, tiek renovuojamiems objektams. Nėra reikalingi
ortakiai. Galima kombinuoti su ištraukimo ventiliatoriais. Nereikalauja ypatingos priežiūros.

Papildomai galima užsisakyti nuotolinio valdymo pultą.

REKUPERATORIAUS PRIVALUMAI

ABS plastiko korpusas yra tvirtas ir atsparus smūgiams bei UV spinduliams
Dulkių filtras išimamas iš vidaus
Regeneracinis keramikinis šilumokaitis
Aukštas šiluminis efektyvumas - iki 90%.
Keičiama srauto kryptis - srautas keičiamas apytiksliai kas 70 sekundžių
Galima rinktis iš 3 greičio režimų
Vėsinimo režimas su „tik ištraukti“ funkcija leidžia išvengti šilumos mainų, kai jie nėra reikalingi
Nereikalingas įžeminimas (dviguba izoliacija)

TECHNINIAI PARAMETRAI



Oro srautas: 10 / 15 / 25 m³/h
Galia: 1.2 / 1.7 / 2.6 W
Garso lygis: 10 / 15 / 29 dB(A)
Korpusas: ABS plastikas
Variklio technologija: EC
Teleskopinio vamzdžio skersmuo: 108 mm
Gręžimo skersmuo: 110 mm
Apsaugos klasė: IPX4
Darbinė temperatūra: nuo -20 iki +50 °C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


